

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 18 52 34 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Jens Agerbeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 18 52 34 93
Stiftet: 12. april 1995
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Agerbeck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.301 kr. mod -75.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.125.127 kr. mod -1.154.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-68.301	-75.781
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Driftsresultat	-168.301	-175.781
Andre finansielle indtægter	7.830.741	1.797.063
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.058.861	-3.086.806
Resultat før skat	6.603.579	-1.465.524
3 Skat af årets resultat	-1.478.452	311.261
Årets resultat	5.125.127	-1.154.263
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	5.014.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.262.263
Disponeret i alt	5.125.127	-1.154.263

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	322.034
Tilgodehavende selskabsskat	0	300.271
Periodeafgrænsningsposter	<u>582.269</u>	<u>441.537</u>
Tilgodehavender i alt	<u>582.269</u>	<u>1.063.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.881.109</u>	<u>37.757.014</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.881.109</u>	<u>37.757.014</u>
Likvide beholdninger	<u>1.195.127</u>	<u>1.309.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.658.505</u>	<u>40.130.658</u>
Aktiver i alt	<u>45.658.505</u>	<u>40.130.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	44.799.909	39.785.382
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>45.110.509</u>	<u>40.093.382</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	513.995	0
Anden gæld	34.001	37.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.996</u>	<u>37.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>547.996</u>	<u>37.276</u>
Passiver i alt	<u>45.658.505</u>	<u>40.130.658</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.058.861	3.086.806
	<u>1.058.861</u>	<u>3.086.806</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.115.268	0
Årets regulering af udskudt skat	322.034	-322.034
Regulering af tidligere års skat	16.266	8.553
Andre skatter	1.896	0
Beregnet tillæg	22.988	2.220
	<u>1.478.452</u>	<u>-311.261</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	39.785.382	41.047.645
Årets overførte overskud eller underskud	5.014.527	-1.262.263
	<u>44.799.909</u>	<u>39.785.382</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>